

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Název veřejné zakázky:
Stenty urologické

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení (otevřená výzva)
Režim veřejné zakázky: podlimitní
Druh veřejné zakázky: dodávky

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice

IČO: 27520536

V Pardubicích dne 2. 4. 2024

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1

V technických specifikacích je uveden požadavek na velikost stentů 6, 7 a 8 FR, a zároveň na zavaděč 70cm u stentů ve FR4,8.

Mají tedy být součástí nabídky i sady stentů ve FR 4,8? nebo pouze FR 6,7 a 8

Odpověď

Zadavatel požaduje pouze nabídku na stenty FR 6,7,8.

Dotaz č. 2

Jedním z technických požadavků je "stent je opatřen vláknem pro jednoduchou extrakci".

Rozumí se tím, že vláknem musí být opatřeny všechny možné varianty stentů FR6, 7 ,8 / ve všech délkách 24- 30 cm?

Odpověď

Zadavatel požaduje vlákno u všech velikostí stentu ve všech délkách.

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 24. 4. 2024 do 10:00 hodin.

Příloha:

Příloha č. 2 ZD Technické podmínky část 1 OPRAVA DLE VZD č. 1

Příloha č. 2 ZD Technické podmínky část 2 OPRAVA DLE VZD č. 1

Oddělení veřejných zakázek
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.